INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL

SECCION DE CONTABILIDAD
DEUDA PASIVO NO CORRIENTE

AL MES MAYO

NOMBRE DE LA CUENTA

DOCUMENTOS A PAGAR A L/IP
DC. A PAGAR A L/IP COMERCIALES
PASIVO LABORAL

DEUDA PUBLICA INTERNA
DEUDA PUBLICA INTERNA CON LA SEC. DE FINANZAS

TOTAL

Con@ador General
Sergio David Cambar Rosa

VALORES EN
LEMPIRAS
2014
SUBCUENTA
2,623,391.23
28,308,881.38

49,848,109.15
80,361.76

bt



